济南市章丘区卫生健康局
关于2025年第三批普惠托育机构认定情况的通报

各托育机构：

为进一步加强普惠性托育机构管理，促进我区普惠托育服务事业发展，根据《济南市普惠性托育机构认定管理办法（试行）》的通知规定，经过前期托育机构积极申请、区卫生健康局组织认定审核，7家托育机构符合普惠托育机构的认定标准，现予以公布。

附：章丘区2025年第三批普惠托育机构名单

                    济南市章丘区卫生健康局

                       2025年11月12日

附件：
章丘区2025年第三批普惠托育机构名单
            （排名不分先后）

济南章丘青未了教育管理有限公司清平小区南区社区托育中心

济南章丘青未了教育管理有限公司清平小区北区社区托育中心

济南章丘青未了教育管理有限公司贺套绣阳社区托育中心

济南市章丘区青未了古城幼儿园福康社区托育中心（原济南市章丘区青未了古城幼儿园福康园）

济南市章丘区青未了东泰幼儿园查旧社区托育中心（济南市章丘区青未了东泰幼儿园查旧园）

济南市章丘区正大御泉幼儿园御泉社区托育中心（原济南市章丘区正大御泉幼儿园）

济南柠柚橙桔托育服务有限公司柳沟社区托育中心